
                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

имени В.А. КАЗБАНОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

«  01 »   июля  2024 г.                   № 269    

ст. Ольгинская 

 

        «О  зачислении в лагерь  труда и отдыха «Трудовой десант» 

 

На основании приказа по школе №  72 от 11  марта 2024 года «Об 

организации работы   лагеря  труда и отдыха «Трудовой десант»        

П р и к а з ы в а ю: 

1.Зачислить  детей в лагерь  труда и отдыха  «Трудовой десант» с 

01.07.2024 года по 21. 07.2024 года на 21 день-20 человек. (список 

прилагается) 

 

         1 отряд      «НЛО »     Воспитатель   Остроушко Е.Г. 

№ Ф  И  О дата рождения 

1   Андроник Софья Павловна   23.07.2010 

2   Грибенюк Никита Сергеевич  25.03.2011 

3  Гриценко Александра Павловна   26.12.2009 

4  Демидюк Полина Андреевна  21.07.2011  

5   Задачин Дмитрий Дмитриевич  07.12.2009 

6   Зеленский Дмитрий Александрович  21.08.2010  

7  Кирсанов Дмитрий Игоревич  04.07.2009 

8  Коровайко Полина Романовна   21.09.2010 

9  Костко Дарья Александровна   27.05.2010 

10   Козликин Максим Владимирович   02.06.2010 

11  Пикинер Софья   Андреевна   19.07.2010 

12   Резник Амелия Ренатовна 31.03.2010  

13   Легошин Константин Владимирович  22.08.2010 

14   Сапегина Ксения Николаевна   15.11.2010 

15   Терпелец Екатерина Евгеньевна   06.01.2010 

16   Шаламанов Кирилл Васильевич  14.12.2010  

17   Шевелев Артем Юрьевич  05.10.2010  

18   Шеремет Александр Сергеевич  05.01.2011 

19   Шульга Юрий Александрович   21.11.2010 

20   Карпец Дмитрий Николаевич 20.08.2009 

2. Назначить ответственными  за безопасность детей в профильном лагере  

начальника лагеря   Брославскую В.М. 



воспитателей и учителей:   Остроушко Е.Г., Евченко Н.А.         

спортинструктора   Правилова О.П.  

2. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на начальника  лагеря  

труда и отдыха Брославскую В.М. 

3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

ИО Директора  МБОУ СОШ №  4                                               Л.М.Дронова 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

      Брославская В.М. 

      Остроушко Е.Г. 

 Евченко Н.А. 
       Правилов О.П. 


		2024-07-03T10:58:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА




